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Referat  
1. International Indikator 

Frederik Langkjær deltog på mødet, og introducerede til ønsket om at lave en 
ny internationaliseringsindikator som en del af AUs kvalitetssikringssystem. 
INT drøftede kort med Frederik, hvordan en sådan indikator bør fremstå her-
under hvad der skal måles på.  
 
Det aftaltes, at der nedsættes en lille agil arbejdsgruppe med 1-2 repræsentan-
ter fra INT-bånd, 1 SNUK- repræsentant og Frederik. Arbejdsgruppen laver et 
oplæg til proces og indikator. Det påtænkes at arbejdet løber henover foråret 
2018.  INT melder INTbånd-repræsentant(er) tilbage til Frederik. 

 
2. Møde med Uddannelsesstrategisk Sekretariat og Optagelse vedr. fremtidens 

tal 
Dorte orienterede kort om møde, som afholdtes torsdag den 1/2-2018 og om 
behov for afklaring på en række punkter omkring data. Dorte fik input fra INT 
og det aftaltes, at Dorte tilretter medbragt oplæg, som cleares ved INT, hvoref-
ter det danne grundlag for de kommende drøftelser med Uddannelsesstrate-
gisk Sekretariat og Optagelse.  

  
3. Orientering om status på seminar 10. april  

Mette orienterede om fremdrift i planlægning af fællesseminar, som er et hel-
dagsarrangement med frivilligt socialt arrangement om aftenen. Nina Stein fra 
Bergen deltager og Anders Correll er inviteret til at fortælle om AUs bered-
skabs plan. Eftermiddag er afsat til 3 workshops og det er målet, at der ligger 
et konkret oplæg til AUs krisehåndteringsplan vedr. indkommende og udgå-
ende studerende. Seminaret afholdes igen i år på Navitas. 

4. Mitstudie. au.dk  
Gæstestuderende er ikke inkluderet i det netop afsluttede projekt. Både HE og 
Arts ser en række udfordringer i dette, idet der ved inklusion af gæstestude-
rende kan dels leveres en bedre service til de studerende dels kan spares en del 
ressourcer i vejledning. Det aftaltes at Rikke K vender tilbage med en system-
afklaring fra bagland, og at det herefter overvejes, om INT ønsker at italesætte 
et ønske om inklusion af gæstestuderende til LGU.  

5. YGA – forslag til arbejde med nyt AU-koncept 
Det nuværende YGA-program udløber til august 2018, og det forventes, at AU 
herefter træder ud af samarbejdet. Dette er en anbefaling fra AU Career Ser-
vices og IU til Kristian Thorn primært begrundet med, at YGA-programmet er 
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noget ”øst for Storebælt”-orienteret og desuden kun giver mulighed for delta-
gelse af få studerende pr. institution pr. år. I forbindelse med den interne eva-
luering drøftede AU Career Services og IU, om der evt. på Au ville være op-
bakning til at iværksætte et AU-ambassadørprogram med inspiration fra YGA-
koncepten, dog i samarbejde med lokale og regionale virksomheder og med 
fokus på at ramme et større antal flere studerende.  
 
INT drøftede ovenstående og indstillede enstemmigt, at det vil være relevant 
at arbejde videre med en AU-model. Det aftaltes at Rikke N i første omgang 
tager et afklarende møde med AU Career Services på BSS og Arts, hvorefter 
INT inddrages i et evt. videre arbejde.  
 

  
6. Bordet rundt 

STEEN: har ikke noget 
 
METTE: vi har i dag fået udmeldinger om organisationsændringer i ST Stu-
dieadministration. 
 
RIKKE K: er flyttet ned på Studier. Er rigtig godt. Har Annika sidder der og 
hun hjælper med AUGO, idræt og AUSU. 

 
7. AOB 

Steen ønskede en drøftelse af, hvordan udsending af Transcripts of records 
håndteres på de forskellige fakulteter, da den nuværende praksis på Arts (og 
på BSS til Steens viden) ikke er gangbar i forbindelse med den nye EU 
Dataforordning. Rkke N undersøger, hvordan  det sikres, at der tages højde for 
denne praksis i AUs sikringsarbejde i forbindelse med den nye forordning. 
 
 

 

 

 


